Consecrationi Episcoporum Canones constitue-
runt peculiare tempus, scilicet diem Dominicam,
cap. qui in aliquo, 51. dist. Sanch. d. dub. 15. num. 14.
Petr. Gregor. syntag. juris p. 2. lib. 17. cap. 14. num. 10.
Alzed. d. part. 1. c. 4. n. 9. Suar. de cens. disp. 31. sett. 1.
num. 30. Bonacin. d. quæst. 1. part. 3. num. 3. Nec ob-
stat + cap. quo die, 75. dist. dum præcipit benedictio.
nem consecrandis non nisi in die Dominicæ Resur-
rectionis tribui, quia responderetur, quod Dominicam
diem ob venerabilem Resurrectionem Domini no-
stri Iesu Christi non solùm in Paschæ celebramus,
verùm etiam per singulas hebdomadas ipsius diei
imaginem frequentamus, cap. sabbato, de consecrat.
dist. 3. & propterea visum est Dominicam celebrari,
in memoriam continuam Paschæ, Henr. in summa
lib. 9. c. 25. §. 1. in commento lit. D. Hinc videtur, quod
si die Sabbato factus sit Sacerdos, die Dominicæ im-
mediatè sequenti in Episcopum consecrati potest,
gloss. in c. quod à Patribus, in fin. dist. 75. Sylvest.
verb. Ordo 2. quæst. 6. dicto 2. Sanch. d. dub. 15. n. 15.
Vnde si ex dispensatione, vel alias liceret die Domi-
nica consecrari Sacerdotem, non est alicubi vetitum
eadem die consecrari Episcopum, ut firmat idem
Sanch. d. num. 15. in fine. Quicquid dicat Campan. in
divers. Iuris Canon. rub. 6. c. 4. n. 5.

Locus autem idoneus pro illorum consecratione 44
est Ecclesia, quam Metropolitano placet eligere, cap.
fin. 51. dist. Concil. Trident. dict. c. 2. nisi consuetudo
probata aliud haberet in usu. Sylvest. verb. Consecra-
tio 1. num. 3. Henr. in sum lib. 10. c. 23. §. 5. in princ.
Lessius de justit. lib. 2. c. 34. n. 103. Vgolin. de officio
Episcopic. 2. in princ. n. 4.

Hectamen consecratio à minori numero, quād 45
trium Episcoporum, fieri minimè debet, saltem ne-
cessitate præcepti, c. Archiepiscopus, de tempor. ordin.
cap. 1. 64. dist. Henr. d. lib. 10. c. 24. §. 1. Paul. Comi-
tol. respons. moral. lib. 1. quæst. 48. num. 13. Marc. Ant.
Genuens. in praxi Curia Archiep. Neapol. c. 70. n. 26.
ubi

- ubi num. 27. resolvit etiam per text. in d. cap. Archiepiscopus, vocatos suffraganeos ab Archiepiscopo pro consecratione alterius Suffraganei, teneri accedere. Vgolin. part. 1. cap. 2. num. 5. Alzed. d. part. 1. c. 4. n. 11. Sanchez d. lib. 7. cap. 1. dub. 15. num. 10. ubi num. 17. subdit quod † unus Episcopus principaliter totam consecrationem perficit; & alii sunt quasi coadjutores: & à n. 25. disputat an sit de essentia, & necessitate Sacramenti, quod consecratio fiat à tribus Episcopis.
- De consecratione Episcopi latè diximus supra tit. 1. cap. 4.
- 47 Circa vestes, quibus Episcopi uti possunt, est ad vertendum, in omni loco uti posse vestimentis violacei coloris, rubeis transversis, Cærem. Episc. lib. 1. cap. 1. & 2. Lancel. in templo omnium Iudicum, lib. 2. c. 5. §. 3. n. 14. Ioan. Garc. de nobilit. gl. 48. §. 3. n. 5 2. Hieron. Venoro. de examine Episcop. lib. 4. c. 71. n. 1. ac Rochetto, quod est indumentum lineum & album, c. clerici, de vita & honest. cleric. l. 39. tit. 5. p. 1. Ioan. Trull. in reg. Canon. Regular. lib. 1. c. 23. Lancell. ubi supra n. 11. cum hoc tamen temperamento, quod in propria dicēcesi incedunt Rochetto discoperto, extra dicēcesim verd vel in presentia Legati de Latere portant Mantellum ad Rochettum coperiendum: nam loco Mantelleti in propria dicēcesi utuntur Mozzetta supra Rochettum, Cærem. Episcop. lib. 1. c. 1. & 2. Vgolin. de officio Episc. p. 1. cap. 3. num. 6.
- 48 Galero nigro laneo, serico viridi suffulso uti possunt cum chordulis, ac floccis sericis, viridibusque, quamvis Episcopus sit Regularis, Cærem. Episcop. d. loco, Hieron. Vener. d. lib. 4. c. 17. n. 1. & infra alleg. 6. n. 9. Adverto quod debent habere galerum duplicis formæ, unum quo in solemnibus equitationibus utantur, alterum simpliciorem, utrumque tamen ex lana, & serico viridi exornatum, & possunt portare annulum gemmatum in quarto digito à pollice manus sinistra, cap. clerici, de vita & honest. cleric. Lancel. d. lib. 2. c. 5. n. 4. Petr. Greg. Syntagm. Iuris part. 1. lib. 5. cap. 12. n. 39.
- 49 Extra dicēcesim igitur sine licentia Ordinarii loci poterit Episcopus portare Rochettum coopertum cum Mantelletto, Mozettam, galerum cum chordulis, ac floccis viridibus, & sericis, annulum gemnatum, & cappam longam, & facere sibi defiri à capellano caudam; ista enim non superioritatem, sed gravitatem denotant, ut ex eis, & raro ac moderato gressu gravitatem ostendit mentis, Lancell. lib. 1. c. 5. n. 17. Stephan. Gratian. discept. forens. c. 467. in fin. tom. 3.
- 50 Quid autem dicendum sit de Episcopis Regularibus. Vide quæ dixi p. 1. tit. 1. c. 4. n. 26. cum seqq.
- 6 Ordinatus conditionali adductus coactione, permit tens sibi Ordines conferri, characterem recipit.
- 7 Excommunicatus si ordinetur, characterem recipit.
- Ad Ordinis sacramentum cogi nemo potest, ibi dem.
- 8 Ordinis Sacramentum nequit accipere, qui aqua Baptismi regeneratus non fuerit.
- 9 Baptizatum se credens, cum revera non fuerit, si Ordines procuraverit, an eos recipiat, Christi corpus celebrando conficiat? & n. 10.
- 11 Inabilitas procedens de Iure divino, suppleri non potest.
- 12 Absolutio Sacramentalis praeterea à non Sacerdotes, qui tamen communiter pro Sacerdote habeantur, nulla est.
- 13 Absolutio Sacramentalis etiam in mortis articula à non Sacerdote valide prestari non potest, etiam si desit Sacerdos.
- 14 Ordinis Sacramentum non confirmato dari non prohibet Concil. Trid. procedit tamen de necessitate precepti, non de necessitate Sacramenti.
- 15 Ordinis Sacramentum recipiens non præmissa Confirmatione, extra negligentiam, & citra contemptum, non peccat mortaliter, nec aliquam incurrit irregularitatem.
- Puer ante usum rationis, vel amens, an vade possit ordinari? ibid.
- Hermaphroditus an ordinari valeat? ibid.
- 16 Gradus, quos continet Ordo sunt nomen, secundum Canonistas.
- 17 Clericum prima Tonsura percutiens incurrit excommunicationem can. si quis suadente 17. q. 4.
- 18 Prima Tonsura propriè Ordo non dicitur, sicut reliqui.
- 19 Ordines singuli an sint Sacraenta ostenditur, & num. 20. & 21.
- 20 Ordines Sacri qui, & quare sic dicantur?
- 21 Ordines minores quare sacri non dicantur?
- 22 Ordines majores, & minores in quibus differant?